
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
МІСЬКА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ

БЕЗПЕКИ ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ

П Р О Т О К О Л  № 19
22.02.2023 м. Дніпро

і —і • • • •Головував: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів,
• •• • і і • »• • »•директор департаменту соціальної політики Дніпровської міської 

ради -  заступник голови міської комісії з питань ТЕБ та НС 
Едуард ПІДЛУБНИИ

Присутні: члени комісії (за окремим списком)
1—г  • • • і* • •••Слухали: Про внесення змін до протоколу засідання міської комісії з питань
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 
05.01.2023 № 1

Т ' \  •  • •  •  •• • 1 і • ••Розглянувши пропозиції департаменту гуманітарної політики Дніпровської 
міської ради та Комунального підприємства «Дніпровський метрополітен» 
Дніпровської міської ради, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 
України від 17.12.2022 № 1401 «Питання організації та функціонування пунктів 
незламності» з метою забезпечення умов, мінімально необхідних для 
збереження життя і здоров’я населення у разі порушення сталої роботи систем 
життєзабезпечення, комісія

В И Р І Ш И Л А :

Внести зміни до протоколу засідання міської комісії з питань техногенно- 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 05.01.2023 № 1, доповнивши

• • * 1 *  • • тт •перелік пунктів незламності, що функціонують на території міста Дніпра, 
пунктами 87, 88, 89 (додаток).

г"\     __ • • •Заступник голови міської 
комісії з питань ТЕБ та НС Едуард ПІДЛУБНИИ

Секретар комісії Марія АРЕП’ЄВА



Додаток
до протоколу засідання міської 
комісії з питань ТЕБ та НС 
від 22.02.2023 № 19

ДОПОВНЕННЯ
до переліку пунктів незламності, що функціонують на території міста Дніпра, 

затвердженого протоколом засідання міської комісії з питань ТЕБ та НС 
від 05.01.2023 № 1 (у редакції протоколу засідання міської комісії

з питань ТЕБ та НС від 06.02.2023 № 16)

№
п/п

Найменування підприємства, установи, 
закладу, на базі якого функціонує «Пункт

незламності»

Адреса

1 2 3
87 Комунальний заклад освіти «Середня 

загальноосвітня школа № 143» 
Дніпровської міської ради

Вул. Коробова, буд. 3 Д

88 Комунальне підприємство 
«Дніпровський метрополітен» 
Дніпровської міської ради, 
станція Проспект Свободи

Просп. Свободи, буд. 20 А

89 Комунальне підприємство 
«Дніпровський метрополітен» 
Дніпровської міської ради, 
станція Покровська

Вул. Велика Діївська, буд. 32


